

Falster Inc. ApS

Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr. 34473846

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Michael Damgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Falster Inc. ApS
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 34473846

Direktion

Michael Damgaard Pedersen
Mick Øgendahl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udvikling og produktion af film, video- og TV-programmer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 175.274 mod DKK -158.029 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 269.159.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		137.410	301.563
Personaleomkostninger	1	-32.205	-183.276
Indtjeningsbidrag		105.205	118.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.943	-640.176
Resultat af primær drift		44.262	-521.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.165	275.137
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	171.547	0
Finansielle indtægter	3	102	0
Finansielle omkostninger	4	-1.667	-29.261
Resultat før skat		223.409	-276.013
Skat af årets resultat	5	-48.135	117.984
Årets resultat		175.274	-158.029

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-220.453	-116.863
Overført til overført resultat	395.727	-41.166
Årets resultat	175.274	-158.029

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		5.250	60.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.267	7.823
Materielle anlægsaktiver	6	<u>7.517</u>	<u>68.460</u>
Kapitalinteresser	8	216.762	437.215
Deposita		52.945	50.751
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>269.707</u>	<u>487.966</u>
Anlægsaktiver		<u>277.224</u>	<u>556.426</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323	0
Andre tilgodehavender		325.212	135.984
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	323
Udskudte skatteaktiver	5	19.155	13.124
Periodeafgrænsningsposter		0	65.561
Tilgodehavender		<u>344.690</u>	<u>214.992</u>
Likvide beholdninger		<u>124.561</u>	<u>536.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>469.251</u>	<u>751.129</u>
Aktiver i alt		<u>746.475</u>	<u>1.307.555</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		197.162	417.615
Overført resultat		-8.003	-403.730
Egenkapital		<u>269.159</u>	<u>93.885</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.650	61.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.500	1.151.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	54.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.316</u>	<u>1.213.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>477.316</u>	<u>1.213.670</u>
Passiver i alt		<u>746.475</u>	<u>1.307.555</u>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	534.478	-362.564	251.914
Overført via resultatdisponeringen		-116.863	-41.166	-158.029
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	417.615	-403.730	93.885
Overført via resultatdisponeringen		-220.453	395.727	175.274
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	197.162	-8.003	269.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.000	203.276
Andre personaleomkostninger	22.205	-20.000
I alt	<u>32.205</u>	<u>183.276</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	60.943	640.176
I alt	<u>60.943</u>	<u>640.176</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	102	0
I alt	<u>102</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	22.554
Øvrige finansielle omkostninger	1.667	6.707
I alt	<u>1.667</u>	<u>29.261</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-323	-13.124		
Betalt vedrørende tidligere år	323			
Skat af årets resultat	54.166	-6.031	48.135	-117.984
Skyldig pr. 31. december 2023	54.166	-19.155		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			48.135	-117.984
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-19.155		
Kortfristede gældsforpligtelser	54.166			
I alt	54.166	-19.155		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.084.245	814.846	3.899.091	3.899.090
Kostpris pr. 31. december 2023	3.084.245	814.846	3.899.091	3.899.090
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.023.607	-807.024	-3.830.631	-3.190.454
Årets afskrivninger	-55.388	-5.555	-60.943	-640.176
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.078.995	-812.579	-3.891.574	-3.830.630
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	5.250	2.267	7.517	68.460

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	19.600	52.945	72.545	70.351
Kostpris pr. 31. december 2023	19.600	52.945	72.545	70.351
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	417.615		417.615	417.615
Årets opskrivninger	171.547		171.547	0
Modtaget udbytte i året	-392.000		-392.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	197.162		197.162	417.615
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	216.762	52.945	269.707	487.966

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Falster Inc. ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Straight Outta Assens ApS, København V	49%	40.000	350.095	442.371	171.547	216.762
I alt					171.547	216.762
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						216.762
I alt						216.762

9. Eventualforpligtelser

Falster Inc. ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	90.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>90.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Damgaard Pedersen

Direktør

Serienummer: 911090ff-ad12-4e8b-b040-708589866684

IP: 91.212.xxx.xxx

2024-06-26 11:06:03 UTC



Mick Øgendahl

Direktør

Serienummer: d039d43a-1a48-4577-baa5-e48456e6b78a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 07:38:23 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 07:48:45 UTC



Michael Damgaard Pedersen

Dirigent

Serienummer: 911090ff-ad12-4e8b-b040-708589866684

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 09:17:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1NJQ2-YWM1Z-FWM1Q-QMJEJ-BHDID-VKA5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**